
Zarządzenie Nr 55/09 
Starosty Gostyńskiego 

z dnia 19 listopada 2009 r. 
 
w sprawie: powierzenia zadań do realizacji 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) w związku z § 55 ust. 2 Regula-

minu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gostyniu stanowiącego załącznik do uchwały 

III/14/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 grudnia 2006r. 
 
 
Zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 

1. Powierzam realizację zadań z zakresu rozliczania środków finansowych pozyskanych z Unii 

Europejskiej Wydziałowi Zarządzania i Inwestycji. 

2. Zobowiązuję Sekretarza Powiatu do: 

1) opracowania koniecznych zmian organizacyjnych w celu zapewnienia realizacji zadań okre-

ślonych w ust.1, 

2) przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w Regulaminie 

Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 

 
§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu oraz Naczelnikowi Wydziału Zarządza-

nia i Inwestycji. 

 
§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2009r. 

 


